DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Da Sra. Adriana Ventura)

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único  do artigo 182 do RICD, DECLARO

QUE, na votação nominal do PLP Nº 1.847/2024 – EMENDA DE REDAÇÃO

Nº 1 ocorrida na Sessão Deliberativa Extraordinária (semipresencial) do dia

12/09/2024, votei Obstrução, conforme orientação do partido.

     Sala das Sessões,    de setembro de 2024.

                                          Deputada ADRIANA VENTURA
                                                           NOVO/SP

*C
D2

42
44

82
37

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Adriana Ventura
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD242448237700

DV
T

n.
43

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
8/

09
/2

02
4

11
:2

7:
58

.7
77

 -
M

ES
A

DV
T

43
 =

>
PL

 1
84

7/
20

24